
”Horské výhledy mám ráda.
 Ale horské výhledy s hrnkem  
  teplé medoviny prostě zbožňuju.“

Dřív jsme lyžovali celé dny. Ono se taky na horách 
nic jiného dělat nedalo. Dneska už si to ale bez 
pohodového večera na terase horské chaty neumíme 
představit. Kvalitní gastronomie, kouzelné výhledy, 
zkrátka odpočinek na sto procent. Co víc si přát?

České hory. Místo pro vaše nové příběhy.
Objevte, co nového vám české hory nabízejí, podělte 
se o své fotografie na www.ceskozemepribehu.cz 
a vyhrajte outdoorový fotoaparát.



”I klasik občas 
 potřebuje volnost.“

Ještě donedávna se tady dala běhat hlavně klasika. 
Ale teď je tu skvěle připravená i trať pro bruslaře. 

Takže si dáme, na co máme zrovna chuť. Stejně  
jako v horských chatách, kde nám připraví výtečné 

místní speciality.

České hory. Místo pro vaše nové příběhy.
Objevte, co nového vám české hory nabízejí, podělte 

se o své fotografie na www.ceskozemepribehu.cz 
a vyhrajte outdoorový fotoaparát.



”Nepotřebuju být první dole. 
 Rozhodně ale chci být první nahoře.“

Jako malí jsme české hory milovali. Pak nám ale 
přestaly stačit a chvíli trvalo, než jsme přišli na to, že 
všechno, co máme na lyžování rádi, najdeme i tady. 
Perfektně upravené sjezdovky, moderní lanovky, 
poctivé jídlo a hlavně spoustu zábavy už od rána. 
Zažít ten pocit, když jste na manšestru jako první, 
prostě nemá chybu.

České hory. Místo pro vaše nové příběhy.
Objevte, co nového vám české hory nabízejí, podělte 
se o své fotografie na www.ceskozemepribehu.cz 
a vyhrajte outdoorový fotoaparát.



”Ani při horším počasí 
 se už při cestě nahoru 
  nemusím choulit zimou.“

Pokaždé, když se vrátím, mě tu něco překvapí. Třeba ta 
nová krytá lanovka je prostě parádní. Žádné čekání, člověk 
nevymrzne a může si užít lyžování naplno. Už se těším, co 
nachystají příště.

České hory. Místo pro vaše nové příběhy.
Objevte, co nového vám české hory nabízejí, podělte se 
o své fotografie na www.ceskozemepribehu.cz a vyhrajte 
outdoorový fotoaparát.



”Když vidím ty možnosti, 
 chtěla bych být zase malá.“

Jako děti jsme museli na každou minutu jízdy dolů 
šlapat pět minut stromečkem nahoru. Dnes i ty 
nejmenší pohodlně vyveze pojízdný koberec a lyžovat 
je naučí skutečný profík. Být malá, trávím v dětském 
parku celé dny.

České hory. Místo pro vaše nové příběhy.
Objevte, co nového vám české hory nabízejí, podělte 
se o své fotografie na www.ceskozemepribehu.cz 
a vyhrajte outdoorový fotoaparát.


	CzechTourism_ApresSki_A4
	CzechTourism_Bezky_A4
	CzechTourism_FreshTracks_A4
	CzechTourism_Lanovka_A4
	CzechTourism_Park_A4

